
 Žádost o e-visa do Kambodži 
Informace o cestě:

Místo vstupu do země: (vyberte)

• Phnom Penh - mezinárodní letiště 

• Siem Reap - mezinárodní letiště 

• Preah Sihanouk – mezinárodní letiště

• Cham Yeam (Koh Kong) – pozemní přechod s Thajskem

• Poi Pet (Banteay Meanchey) – pozemní přechod s Thajskem

• Bavet (Svay Rieng) – pozemní přechod s Vietnamem 

• Tropaeng Kreal Border Post (Stung Treang) – pozemní přechod s Laosem

Poznámka – při vstupu do země jiným způsobem, než přes uvedená letiště, či přechody nelze e-
vízum využít. V takovém případě si musí cestující buď vyřídit vízum on-arrival (pokud to je na  
daném přechodu možné) nebo si vízum zajisti předem přes zastupiteský úřad.
E-visa do Kambodži opravňují pouze k 1 vstupu s dobou pobytu do 30 dnů. Platnost víza je 3  
měsíce od data vystavení.

Datum vstupu do země   (alespoň přibližné)    ..........................................................................

Informace o žadateli:

Příjmení      .............................................................................................................

Jméno                  .............................................................................................................

Pohlaví      .............................................................................................................

Státní občanství   .............................................................................................................

Datum narození   .............................................................................................................

 Místo narození (město, stát) ............................................................................................

Povolání      .............................................................................................................

Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ) ...............................................................................

   ...............................................................................

          ...............................................................................



Kontaktní údaje:

e-mailová adresa ............................................................................................................................

telefon                 ............................................................................................................................

Pasové údaje:

číslo pasu                         .............................................................................................................

země, která pas vystavila  .............................................................................................................

datum vystavení pasu  .............................................................................................................

datum expirace pasu             .............................................................................................................

Informace o cestě (nepovinné) :

Způsob cestování (vybete jedno) : autobus / automobil / letadlo / motocykl / pěšky 

Číslo letu: ......................................................

Přesný čas příletu: ..........................................

Adresa ubytování během pobytu v Kambodži:

........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

Jméno zvoucí osoby nebo název zvoucí organizace: .....................................................................

Je toto vaše první návštěva Kambodži?   Ano   /   Ne

Cestujete v rámci turistické skupiny?      Ano   /   Ne

Prohlášení:

Potvrzuji svým podpisem, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé

Datum a podpis žadatele:...............................................................................................................


